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Mirzec, dnia 11.10.2012 r. 
 
Znak: IRG.271.32.4.2012.MK 
 
 

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali SIWZ 
 

Dotyczy:  
 
Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) na realizację projektu pn.: „Kompleksowa 
rewitalizacja i wzrost estetyki funkcjonalnej przestrzeni publicznej terenów kulturowych i 
historycznych w centrum Mirca” obejmującego zadania inwestycyjne pn.: 
Zad. III „Budowa podstrefy widowiskowo-sportowej (scena widowiskowa, plac rekreacyjny, 
przebudowa boiska sportowego) za palcówkami oświaty: Gimnazjum i SP Mirzec” 
Zad. IV „Renowacja stawu dla wędkarzy” 
na podstawie kompleksowej dokumentacji projektowej pn.: „Rewitalizacja terenów przy 
Szkole Podstawowej i Gimnazjum wraz z droga dojazdową w podstrefie widowiskowo-
sportowej oraz terenem wokół stawu wędkarskiego” opracowanej przez ARCH-GEO Sp. z 
o.o. ul. Sandomierska 26A, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 
 
Nr ogłoszenia BZP: 373620-2012 
Data zamieszczenia: 01.10.2012 
 w powiązaniu z Nr ogłoszenia BZP: 392090 – 2012 , Data zamieszczenia: 10.10. 2012 r 
 
   W związku  z otrzymaniem od Wykonawcy pytania o treści: 
 
cyt.: „ 1. W pkt. 15. SIWZ dotyczącego w/w zadania Zamawiający określa że obowiązującym 

jest wynagrodzenie kosztorysowe. Proszę o wyjaśnienie, czy zamieszczone do oferty 
kosztorysy należy wykonać ściśle wg. załączonych przedmiarów? Czy Wykonawca 
może dokonywać zmiany w ilościach określonych w przedmiarach, czy zmiany te 
mogą być dokonywane jedynie za zgodą Zamawiającego?” 

 
Odpowiedź: 
Z uwagi na fakt że obowiązującym wynagrodzeniem jest wynagrodzenie kosztorysowe, 
Wykonawca nie może dokonywać zmian w ilościach określonych w przedmiarach bez 
uzgodnienie z Zamawiającym. 
Każda zmiana w ilości wprowadzona do kosztorysu ofertowego a nie uzgodniona 
z Zamawiającym skutkować będzie odrzuceniem oferty na podst. art. 89 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych. 
 
            2.  Prosimy o zamieszczenie zestawienia stolarki i ślusarki dla budynku zaplecza.   

Ścieżka podana prze Zamawiającego nie zawiera rysunku A 5  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający ponownie zamieszcza kompletny Załącznik nr 11 – dokumentacja 
techniczna zawierający rys. A5. Jednocześnie Zamawiający informuje, że udzielone 
dotychczas odpowiedzi należy rozpatrywać łącznie z zamieszczoną w dniu 11.10.2012 r. 
dokumentacją techniczną  
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3. W wykazie rysunków jest mowa o konstrukcji budynku i widowni natomiast brak jest 
takich rysunków na stronie. Prosimy o ich zamieszczenie. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający ponownie zamieszcza kompletny Załącznik nr 11 – dokumentacja 
techniczna zawierający rys. konstrukcyjne budynku i widowni. Jednocześnie 
Zamawiający informuje, że udzielone dotychczas odpowiedzi należy rozpatrywać łącznie 
z zamieszczoną w dniu 11.10.2012 r. dokumentacją techniczną  
 
 
Uwaga: Zamawiający z uwagi na ww. okoliczności, szczególnie dotyczące trudności 
natury technicznej, uniemożliwiający -  na pewnym etapie prowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego – dostępu do wszystkich plików Załącznika Nr 11 – 
Dokumentacja techniczna postanowił przedłużyć termin składania ofert do dnia 23. 10. 
2012 r. godz. 10 00. Ogłoszenie BZP – 392090 – 2012, Data zamieszczenia: 10.10. 2012 r.   

 
 
 
 


